terça-feira, 6 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 004/2023
Processo Administrativo nº 071/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva,

representada pelo Presidente da CPL abaixo especificado, torna público o resultado do

julgamento dos interessados no Credenciamento nº 004/2023 cujo objeto é o credenciamento

de artistas, bandas e grupos musicais locais, nos variados estilos, objetivando apresentações

públicas durante os festejos e projetos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de

Barra da Estiva. Nesse sentido encontra-se com os credenciamentos deferidos os seguintes

interessados abaixo descritos:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

5 EDNILSON CAIRES ROCHA –
ADELSON E BANDA

024.477.235-55

6 TATIANE SILVA COSTA –
PAOLA COSTTA

35.671.694/0001-73

Barra da Estiva – Bahia, 01 de junho de 2023.

_____________________________

Josenilton Reis de Queiroz
Presidente da CPL

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AE12DC65FB22289F6B47DF3DFA83D32

		2023-06-06T16:15:36-0300